
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.58.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
nr LII/471/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 1037) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 64.129.590,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 51.478.012,48 zł, 

- wydatki majątkowe: 12.651.578,12 zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
9.182.648,52 zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie: 369.851,12 zł (otrzymane w 2024 r. 327.216,75 zł + niewykorzystane 
w roku 2023 42.634,37 zł). 

§ 2. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany wynikające z § 
1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.58.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 143 029,46 0,00 4 143 029,46 

 01008  Melioracje wodne 71 000,00 0,00 71 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 -12 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 600,00 12 400,00 65 000,00 

600   Transport i łączność 4 293 140,88 0,00 4 293 140,88 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 776 513,97 0,00 1 776 513,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 836 313,97 0,00 836 313,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa 227 500,00 0,00 227 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 148 300,00 0,00 148 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -435,00 4 565,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 435,00 5 935,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 79 200,00 0,00 79 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -8,00 1 792,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 900,00 8,00 1 908,00 

750   Administracja publiczna 6 264 493,78 0,00 6 264 493,78 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 142,00 0,00 117 142,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -33,21 966,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33,21 33,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 731 005,23 0,00 4 731 005,23 

  4260 Zakup energii 260 000,00 -23 000,00 237 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 27 000,00 112 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 724,48 15 000,00 390 724,48 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 55 000,00 2 500,00 57 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 161 600,00 -12 500,00 149 100,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 9 733,00 -4 000,00 5 733,00 

801   Oświata i wychowanie 23 462 515,00 0,00 23 462 515,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 349 560,69 9 075,85 15 358 636,54 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 191 155,63 15,83 191 171,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 762 528,94 -15,83 762 513,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 576,59 -816,59 20 760,00 
  4260 Zakup energii 193 646,24 9 942,94 203 589,18 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 -50,50 3 249,50 
 80104  Przedszkola 4 655 807,60 -5 205,58 4 650 602,02 
  4260 Zakup energii 48 029,05 -3 800,00 44 229,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 105,58 68 894,42 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 856,00 -300,00 1 556,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 844 604,81 -3 870,27 840 734,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 468 634,00 -2 765,31 465 868,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 500,00 -894,39 82 605,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 316,16 -210,57 7 105,59 

  4220 Zakup środków żywności 195 000,00 0,00 195 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

921 635,60 0,00 921 635,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 107,00 107,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 17 825,94 -622,00 17 203,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 515,00 575,00 
851   Ochrona zdrowia 292 222,37 0,00 292 222,37 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 273 222,37 0,00 273 222,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 864,00 423,25 12 287,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 2 500,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 351,22 -2 960,75 18 390,47 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 068,00 37,50 1 105,50 

852   Pomoc społeczna 5 089 567,60 0,00 5 089 567,60 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 384 000,00 0,00 384 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 600,00 -50,00 7 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 93,36 50,00 143,36 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 149 015,80 853,53 1 149 869,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 1 523,54 62 523,54 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 19 000,00 -670,01 18 329,99 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 901 763,00 -853,53 900 909,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 577 724,00 7 839,00 585 563,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 204,95 -853,53 21 351,42 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 839,00 -7 839,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 706 120,48 0,00 706 120,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 996,73 7 500,00 76 496,73 
  4220 Zakup środków żywności 55 000,00 -4 000,00 51 000,00 
  4260 Zakup energii 14 500,00 -1 500,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 562,00 -2 000,00 40 562,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 101 015,00 0,00 101 015,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 44 015,00 0,00 44 015,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 285,00 -3 000,00 18 285,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 6 872 759,78 0,00 6 872 759,78 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 5 863 375,00 0,00 5 863 375,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 2



składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 191 049,97 3 601,08 194 651,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 241,04 -614,54 595 626,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 -126,32 3 173,68 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -537,50 362,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 -122,72 477,28 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 200,00 -2 200,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 125 685,69 0,00 125 685,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 90 713,50 1 295,58 92 009,08 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 512,72 -95,58 2 417,14 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 200,00 -1 200,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 626 731,65 0,00 626 731,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 625,00 4 688,42 16 313,42 
  4220 Zakup środków żywności 35 200,00 -100,00 35 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 300,00 100,00 2 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 688,42 -4 688,42 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 430 198,83 0,00 5 430 198,83 

 90095  Pozostała działalność 546 609,41 0,00 546 609,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 500,00 -707,00 95 793,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 167 809,41 707,00 168 516,41 

926   Kultura fizyczna 3 643 716,04 0,00 3 643 716,04 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 643 716,04 0,00 3 643 716,04 
  4260 Zakup energii 282 294,00 -8 600,00 273 694,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 300,00 5 000,00 22 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 888 645,44 3 600,00 1 892 245,44 

Razem: 64 129 590,60 0,00 64 129 590,60 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.58.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.58.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r.                     

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

 

Dotacje 
bieżące 

Dotacj
e 

majątk
owe 

 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 1 672 63
1,50 1 672 63

1,50 0,00 1 672 63
1,50 1 672 63

1,50 1 672 63
1,50 27 809,9

1 1 644 82
1,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
 0109

5  Pozostała 
działalność 1 672 63

1,50 1 672 63
1,50 0,00 1 672 63

1,50 1 672 63
1,50 1 672 63

1,50 27 809,9
1 1 644 82

1,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 672 63
1,50 1 672 63

1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 4 046,71 4 046,71 4 046,71 4 046,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzeni

a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 266,2
0 23 266,2

0 23 266,2
0 23 266,2

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 672,49 3 672,49 3 672,49 0,00 3 672,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 333,40 1 333,40 1 333,40 0,00 1 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  44

30 Różne opłaty i 
składki 0,00 0,00 0,00 1 639 81

5,70 1 639 81
5,70 1 639 81

5,70 0,00 1 639 81
5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
60
0   Transport i 

łączność 9 504,00 9 504,00 0,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 8 528,51 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 6000
4  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 9 504,00 9 504,00 0,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 8 528,51 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 212,20 1 212,20 1 212,20 1 212,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 156,31 156,31 156,31 156,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzeni

a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 Zakup 

materiałów i 0,00 0,00 0,00 975,49 975,49 975,49 0,00 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 1



wyposażenia 
75
0   Administracja 

publiczna 117 142,
00 117 142,

00 0,00 117 142,
00 117 142,

00 117 142,
00 116 142,

00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 7501
1  Urzędy 

wojewódzkie 117 142,
00 117 142,

00 0,00 117 142,
00 117 142,

00 117 142,
00 116 142,

00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

117 142,
00 117 142,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 96 674,0

0 96 674,0
0 96 674,0

0 96 674,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 16 678,0

0 16 678,0
0 16 678,0

0 16 678,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 966,79 966,79 966,79 0,00 966,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 33,21 33,21 33,21 0,00 33,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

209 752,
00 209 752,

00 0,00 209 752,
00 209 752,

00 81 552,0
0 27 836,2

0 53 715,8
0 0,00 128 200,

00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 7510
1  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzeni

a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacj

e 
majątk

owe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

 7510
9  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory 
wójtów, 

129 230,
00 129 230,

00 0,00 129 230,
00 129 230,

00 47 430,0
0 14 819,2

0 32 610,8
0 0,00 81 800,0

0 0,00 0,00 0,00 0,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 2



burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

129 230,
00 129 230,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 81 800,0

0 81 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 81 800,0

0 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 911,37 1 911,37 1 911,37 1 911,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 266,83 266,83 266,83 266,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzeni

a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 241,0
0 10 241,0

0 10 241,0
0 10 241,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 090,8

0 20 090,8
0 20 090,8

0 0,00 20 090,8
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  42
20 

Zakup 
środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 420,0

0 11 420,0
0 11 420,0

0 0,00 11 420,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
 7511

3  
Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

78 863,0
0 78 863,0

0 0,00 78 863,0
0 78 863,0

0 32 463,0
0 11 358,0

0 21 105,0
0 0,00 46 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

78 863,0
0 78 863,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 46 400,0

0 46 400,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzeni

a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 505,0

0 12 505,0
0 12 505,0

0 0,00 12 505,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  42
20 

Zakup 
środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
80
1   Oświata i 

wychowanie 78 724,4
6 78 724,4

6 0,00 78 724,4
6 78 724,4

6 43 227,2
6 584,65 42 642,6

1 35 49
7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

 8015
3  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 

78 724,4
6 78 724,4

6 0,00 78 724,4
6 78 724,4

6 43 227,2
6 584,65 42 642,6

1 35 49
7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 3



materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

78 724,4
6 78 724,4

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  28
20 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m 

0,00 0,00 0,00 35 497,2
0 35 497,2

0 0,00 0,00 0,00 35 49
7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 84,65 84,65 84,65 84,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  41

70 Wynagrodzeni
a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 194,79 194,79 194,79 0,00 194,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  42
40 

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek 

0,00 0,00 0,00 42 447,8
2 42 447,8

2 42 447,8
2 0,00 42 447,8

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

85
2   Pomoc 

społeczna 1 233 85
2,12 1 233 85

2,12 0,00 1 233 85
2,12 1 233 85

2,12 658 410,
97 507 005,

62 151 405,
35 0,00 575 441,

15 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 8520
3  Ośrodki 

wsparcia 639 245,
64 639 245,

64 0,00 639 245,
64 639 245,

64 637 832,
14 492 538,

79 145 293,
35 0,00 1 413,50 0,00 0,00 0,00 0,

00 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacj

e 
majątk

owe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

639 245,
64 639 245,

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 1 413,50 1 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,50 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 390 199,

92 390 199,
92 390 199,

92 390 199,
92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 74 977,3

7 74 977,3
7 74 977,3

7 74 977,3
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 7 961,50 7 961,50 7 961,50 7 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzeni

a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 400,0
0 19 400,0

0 19 400,0
0 19 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 55 208,4

5 55 208,4
5 55 208,4

5 0,00 55 208,4
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 4



  42
20 

Zakup 
środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 15 000,0

0 15 000,0
0 15 000,0

0 0,00 15 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  42
30 

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych i 
produktów 
biobójczych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
60 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 20 336,2

3 20 336,2
3 20 336,2

3 0,00 20 336,2
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

70 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 28 500,0

0 28 500,0
0 28 500,0

0 0,00 28 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  44

30 Różne opłaty i 
składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 14 008,6
7 14 008,6

7 14 008,6
7 0,00 14 008,6

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 8521
5  Dodatki 

mieszkaniowe 309 000,
00 309 000,

00 0,00 309 000,
00 309 000,

00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 300 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

309 000,
00 309 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 300 000,
00 300 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  40

10 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 306,64 1 306,64 1 306,64 1 306,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 143,36 143,36 143,36 143,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 2 786,00 41,17 41,17 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

2 786,00 2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 2 744,83 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 41,17 41,17 41,17 41,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
 8529

5  Pozostała 
działalność 282 820,

48 282 820,
48 0,00 282 820,

48 282 820,
48 11 537,6

6 5 425,66 6 112,00 0,00 271 282,
82 0,00 0,00 0,00 0,

00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 5



  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

282 820,
48 282 820,

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 271 282,
82 271 282,

82 0,00 0,00 0,00 0,00 271 282,
82 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  40

10 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 4 562,90 4 562,90 4 562,90 4 562,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacj

e 
majątk

owe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 784,36 784,36 784,36 784,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 78,40 78,40 78,40 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
85
5   Rodzina 5 861 04

2,44 5 861 04
2,44 0,00 5 861 04

2,44 5 861 04
2,44 831 780,

68 711 667,
26 120 113,

42 0,00 5 029 26
1,76 0,00 0,00 0,00 0,

00 

 8550
2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 763 07
5,00 5 763 07

5,00 0,00 5 763 07
5,00 5 763 07

5,00 733 813,
24 710 667,

26 23 145,9
8 0,00 5 029 26

1,76 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

5 763 07
5,00 5 763 07

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 452,76 452,76 0,00 0,00 0,00 0,00 452,76 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 5 028 80
9,00 5 028 80

9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 028 80
9,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  40

10 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 111 867,

08 111 867,
08 111 867,

08 111 867,
08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 595 626,

50 595 626,
50 595 626,

50 595 626,
50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow

0,00 0,00 0,00 3 173,68 3 173,68 3 173,68 3 173,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 6



y 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 504,83 5 504,83 5 504,83 0,00 5 504,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

60 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
80 Zakup usług 

zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 362,50 362,50 362,50 0,00 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 645,7
2 10 645,7

2 10 645,7
2 0,00 10 645,7

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 

0,00 0,00 0,00 477,28 477,28 477,28 0,00 477,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 6 155,65 6 155,65 6 155,65 0,00 6 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskie
go 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 8550
3  Karta Dużej 

Rodziny 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 835,84 835,84 835,84 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 143,68 143,68 143,68 143,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 20,48 20,48 20,48 20,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 8551
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

96 967,4
4 96 967,4

4 0,00 96 967,4
4 96 967,4

4 96 967,4
4 0,00 96 967,4

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

96 967,4
4 96 967,4

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 96 967,4

4 96 967,4
4 96 967,4

4 0,00 96 967,4
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
Razem: 9 182 6

48,52 9 182 6
48,52 0,00 9 182 6

48,52 9 182 6
48,52 3 414 2

48,41 1 399 5
74,15 2 014 6

74,26 35 49
7,20 5 732 90

2,91 0,00 0,00 0,00 0,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 7



 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 8



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.58.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

1. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

2. W załączniku nr 2 wydatki majątkowe : 

- zadanie pn. "Budowa drogi gminnej nr 628551P w Sośnicy " zwiększono o kwotę 2.400,-zł 
natomiast zadanie pn." Przebudowa drogi gminnej w Trzebinie" zmniejszono o kwotę 2.400,-zł 

- w dz.926 zadanie pn. " Budowa oświetlenia wewnętrznego na boisku sportowym w Dobrzycy" 
zwiększono o kwotę 8.100,-zł rozdz. 92605 § 6050 

- zadanie pn. "Budowa przyłącza wodociągowego do terenu rekreacyjnego w Strzyżewie" zwiększa 
się o kwotę 707,-zł rozdz. 90095 § 6050 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0473B894-AC63-418E-9942-76536C40AE53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.58.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


